

## Abrechnungen Projekt Inside Out Austria

<u>Verwendungszweck</u>	Euro
<b>Verpflegung der Flüchtlinge während dem Shooting</b> Essen und Trinken	165,03
<b>Druckkosten</b>	2604,24
<b>Materialkosten</b> Tapetenkleister, Schutzhandschuhe, Mörtelkübel, Besen, Absperrbänder	703,44
	<hr/>
	<b>Gesamtkosten 3472,71</b>

**METRO**

Cash & Carry Österreich GmbH

RECHNUNGS-DATUM = LIEFER-DATUM, MW = MEHRWERTSTEUER-SATZ, W = WERBEARTIKEL

Sitz der Gesellschaft: A-2331 Vösendorf  
UID: ATU19424905 DVR: 0032271  
FN 61253d, LG Wr. Neustadt  
EORI: ATEOS 1000018138

**METRO**  
Cash & Carry Österreich GmbH

METRO  
Cash & Carry Österreich GmbH  
Betriebsstaette SIMMERING  
Jedletzbergerstraße 22  
1110 WIEN  
KTO 01004130894 BLZ 31000 RBI  
IBAN: AT893100001004130894  
SWIFT: RZBAATWW  
TELEFON 01 /76068  
TELEFAX 01 /KL.220  
WWW.METRO.AT

RECHNUNG  
ERFASST AN (0033/000371 0018/0266)

0061/000389 0018/0295 SEITE 1  
DATUM 11/09/2015 6917

EAN	ARTIKEL NUMMER	ARTIKEL-BEZEICHNUNG	KO	EINZEL PREIS	INH. KOLLI	KOLLI PREIS	MENGE W	GESAMT PREIS	M W R
5201119000102	013159.9	WEINBLAETTER GEF. 280G PALL		1,990	1	1,99	3	5,97	B
9007891052362	115051.5	OLIVEN KALAM.O.ST. 290G SOT		2,790	1	2,79	1	2,79	B
4005009100344	119805.0	BIO OLIVEN GRUEN 250G BIOZ		3,090	1	3,09	1	3,09	B
9001458062504	067710.4	MANDELN GANZ 200G BMT		2,790	1	2,79	1	2,79	B
9000189012383	008634.8	BABYBREZEL SALZ 200G SOLETT		1,290	1	1,29	2	2,58	B
9000189000625	008822.9	AMA-GUETESIEGELPRODUKT SOLETTI FAMILIENPACKUNG 250		1,550	1	1,55	2	3,10	B
4011100105805	019423.3	AMA-GUETESIEGELPRODUKT CELEBRATIONS 400G MARS		4,990	1	4,99	3	14,97	B
4333465112541	022654.8	KNABBERMIX 250G ARO		0,520	1	0,52	1	0,52	B
9000159014164	027655.0	CHIPS CLASSIC 175G KELLYS		1,590	1	1,59	2	3,18	B
8000430194012	013509.5	RICOTTA 40%F 250G GALB		1,790	1	1,79	1	1,79	B
9120061933008	016044.0	HUMMUS DIP NATUR 1KG		7,490	1	7,49	1	7,49	B
9120061931509	017902.8	TAHINA SESAMPASTE DELI DIP		2,990	1	2,99	1	2,99	B
2805367003804	020010.5	GRUYERE 49%F CA.400G EMMI		20,490	1,0	20,49	0,380	7,79	B
9003454112603	109562.9	ANTIPASTITELLER 700G DKM		9,990	1	9,99	1	9,99	B
90116254	112029.4	TRAMEZZINI PIKANT 150G WOJ		1,190	1	1,19	1	1,19	B
9120039731513	116043.1	EI-SCHNITTLAUCH AUFSTR. 150		1,420	1	1,42	2	2,84	B
90116810	117692.4	LIPTAUER ORIG.MILD 150G WOJ		1,350	1	1,35	2	2,70	B
9008700132572	013452.8	HAPPY DAY GRANAT-APFEL 1L		1,150	1	1,15	1 W	1,15	C
9002349037885	017443.3	MINERALW.PRICKELND 1,5L PET		0,210	6	1,26	2	2,52	C
9002349037946	017452.4	MINERALW.STILL 1,5L PET ARO		0,210	6	1,26	2	2,52	C
5449000017673	023578.8	COCA COLA 0,5L PET		0,580	24	13,92	1 W	13,92	C
5029396738576	085411.7	ROSE LEMONADE 0,275L EW FEN		1,420	12	17,04	1	17,04	C
9120008990088	111152.5	APFEL NAT.TRUEB 100% 1L HOE		1,490	1	1,49	3	4,47	C
9008700130455	112066.6	HAPPY DAY ORANGE 100% MILD		1,350	1	1,35	2	2,70	C
4002911147702	014593.8	PAPPBE.0,2L 100STK PAP		5,990	1	5,99	1	5,99	C
9001789073811	103985.8	PAPPTELLER 11X17CM 250STK A		4,590	1	4,59	1	4,59	C
9001789068152	112004.7	MESSER HOLZ 100STK FRE		4,290	1	4,29	1	4,29	C
9001789068169	112005.4	GABEL HOLZ 100STK FRE		4,290	1	4,29	1	4,29	C
4333465029597	114503.6	SERV.2LG.WEISS 33/250ST.HLI		4,590	1	4,59	1	4,59	C

NETTO	143,84	EUR
WARE F B 10,00%	75,77	EUR
WARE F C 20,00%	68,07	EUR

KOLLI GES.: 43	KOLLI GEW.: 1 (0,380)	MWST 21,19	SUMME 165,03	EUR
NF: 0,00	F: 143,84		ENDSUMME 165,03	EUR

METRO SIMMERING  
BEZAHLT

Produkte aus biologischer Landwirtschaft kontrolliert durch AT-BIO 501.  
MSC-Zertifizierungscode: MSCC-50483; ASC-Zertifizierungscode: ASC-C-00124  
Sämtliche Verpackungen werden bis auf Widerruf zur Gänze über die ARA Lizenznummer 3702 entpflichtet bzw. ARA-vorlizenziiert bezogen.

# GERIN

Echte Druckqualität seit 1871

Wolkersdorf, 8.10.2015

Ansprechpartner:  
Ing. Alexander Schramm, MSc  
Weid

## Rechnung 115100113

Wir danken für Ihren Auftrag und erlauben uns diesen wie folgt in Rechnung zu stellen:

Auftragsnummer A1503745  
Produkt Social Billboard (Auftrag von 08/16)  
Bestellnummer  
Materialnummer

		EURO
Liefermenge	2.106 Stück	
Preis	2.106 Stück Berechnungsbasis	2.050,00
	Sonderzustellung - Abend	112,00
	0,4 % ARA	8,20
		2.170,20
	20% MwSt	434,04
		<u>2.604,24</u>

Kondition 14 Tage netto  
Lieferscheine Nr. 201517227 v. 2.10.2015

Gewicht 17.904,37 kg  
ARA Lizenznummer 2427  
Sämtliche an Sie gelieferte Verpackungen sind zur Gänze über die ARA entpflichtet.

Bankverbindungen Neue Bankverbindung: IBAN AT39 2011 1310 0370 1577, BIC GIBAAWXXXX

### Paul Gerin GmbH & Co. KG

Gerinstraße 1-3 · A-2120 Wolkersdorf · T +43 (0)2245 27 32 · F +43 (0)2245 27 32 -85 · druck@gerin.co.at · www.gerin.co.at  
UID: ATU10599404 · Firmenbuchnummer: FN1233p, Landesgericht Korneuburg

Unbeschränkt haftender Gesellschafter: Gerin Druck GmbH · Sitz: A-2120 Wolkersdorf, Gerinstraße 1-3 · Firmenbuchnummer: FN218599w  
Rechtsform: Gesellschaft mit beschränkter Haftung · Firmenbuchgericht: Landesgericht Korneuburg



Bon-ID

01003401608761764985



OBI Bau- und Heimwerkermarkt A034  
Baumärkte A. Sochor & Co. GmbH  
Triester Strasse 10  
1100 Wien  
Tel: 050/852 34  
E-Mail: markta034@obi.at  
Lieferscheindatum = Kassahondatum

Name: .....

Strasse: .....

Ort: .....

01034 10 7010 0012 02 10 2015 13:42:02

9002468089356	Schutzhandschuh		
16 ST a	1,99 IB	31,84	
4042448065544	tesa Absperrband		
8.000 ST a	5,49 IB	43,92	
4007873954761	Moerfelknebel 90°		
2 ST a	8,49 IB	16,98	
4007875354724	Besatzkopf D 10 mm		
5 ST a	16,49 IB	82,45	
4007875354759	Besatzstift		
5 ST a	4,39 IB	21,95	
4007872106577	Lassadenrolle m. Federst.		
5 ST a	7,49 IB	37,45	
4007872106506	Verschluss m. Federstift		
5.000 ST a	9,49 IB	47,45	

Zwischensumme in € 282,04

Coupon Rabatt 15,00 % 42,31-  
Coupon-Nummer 201200109300000004

Endsumme in € **239,73**

maestro 239,73  
maestro Zahlung erfolgt!  
Terminal-ID 60922668  
POS-Nr 60115 BNr 9091  
PAN: #####06447  
AID-Parameter  
AID 883740

Die Endsumme enthält an MwSt  
20,00 % MwSt B 199,77 39,96

USt-IdNr : ATU 58058103

!- Artikel erhält Goupenkondition  
Vielen Dank für Ihren Einkauf!  
Umtausch nur mit Kassenbon  
innerhalb von 3 Monat.  
Vom Umtausch ausgeschlossen:  
Sonderbestellungen und Zuschnittware  
.....  
Jetzt noch mehr Vorteile mit der OBI  
Biber Bonus Card!  
Ab dem 1. Euro Bonus sammeln  
bis zu 10% Jahresbonus  
auf alles und immer

Bon-ID

01003401610762336516



OBI Bau- und Heimwerkermarkt A034  
Baumärkte A. Sochor & Co. GmbH  
Triester Strasse 10  
1100 Wien  
Tel: 050/852 34  
E-Mail: markta034@obi.at  
Lieferscheindatum = Kassahondatum

Name: .....

Strasse: .....

Ort: .....

01034 10 0385 0050 03.10.2015 07:08:32

4007955004318	Kleister normal		
32 ST a	3,39 B	108,48	
4042448065544	tesa Absperrband		
2 ST a	5,49 B	10,98	

Endsumme in €

**119,46**

maestro 119,46  
maestro Zahlung erfolgt!  
Terminal-ID 60941524  
POS-Nr 71923 BNr 460  
PAN: #####06447  
AID-Parameter  
AID 823384

Die Endsumme enthält an MwSt  
20,00 % MwSt B 99,55 19,91

USt-IdNr : ATU 58058103

Vielen Dank für Ihren Einkauf!  
Umtausch nur mit Kassenbon  
innerhalb von 3 Monat.  
Vom Umtausch ausgeschlossen:  
Sonderbestellungen und Zuschnittware  
.....  
Jetzt noch mehr Vorteile mit der OBI  
Biber Bonus Card!  
Ab dem 1. Euro Bonus sammeln  
bis zu 10% Jahresbonus  
auf alles und immer

Filiale Wien 5 Farbengeschäft  
Schönbrunner Straße 47  
1050 Wien

Telefon: 01 / 588 41 DW: 37

Div. Detailkunden Wien 5 Farbengeschäft  
ÖAMTC  
Schönbrunner Straße 47  
A-1050 Wien

FARBEN-UN

1050 Wien  
Telefon (01

R e c h n u n g  
Datum 16.10.2  
SB: Nachtl  
KdNr: D3002

SEFRA  
SCHÖNBRUNNER STR 47  
1050 WIEN

VERKAUF

16.10.2015 09:49:11  
Terminal-ID: 27222512  
UU-Nr: 600447411  
Beleg-Nr: 003114

MAESTRO

AID: A0000000043060  
Crypto: E9DA7F208657A20A  
Nr: \*\*\*\*\*6447  
Ablaufdatum: 12/19  
SEQ: 001

SUC201 <I>

BEZAHLT

GEN.NR.:694238  
BETRAG: EUR 114,75

ArtNr	Bezeichnung	Menge	EH
8215100	Metylan Tap.Kleister 125g	25	pkg

ZWISCHEN  
- 10,00%

Gesam

VIELEN DANK

(2) 20,00% MwSt von 95,63 = 19,12 EUR

BEZAHLT:

bk Bankomat 114,75 EUR

Es gelten unsere umseitigen Geschäftsbedingungen.

Der Umtausch von Ware ist nur mit Rechnung nur  
innerhalb von 14 Tagen möglich!!!  
Keine Rücknahme von abgetönter Ware!!!

Sicherheitsdatenblatt unter [www.sefra.at](http://www.sefra.at) abrufbar.

ACHTUNG FROSTGEFAHR BEI WASSERVERDÜNNBAREN PRODUKTEN  
VORSICHT BEI LAGERUNG IM AUTO  
Diese Produkte können von Oktober bis März  
nicht zurückgenommen werden.

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag: 7.00 bis 18.00 Uhr

Samstag: 8.00 bis 12.30 Uhr



FARBEN- UND TAPETENVERTRIEB GES.M.B.H.

1050 Wien, Schönbrunner Straße 47  
Telefon (01) 588 41-0, Fax (01) 588 41 23

**\*\* KUNDENBELEG \*\***

SEFRA  
SCHÖNBRUNNER STR 47  
1050 WIEN

**VERKAUF**

02.10.2015 14:42:52  
Terminal-ID: 27222512  
VU-Nr: 600447411  
Beleg-Nr: 002870

arbengeschäft

Rechnung 31149822  
Datum 02.10.2015 / 14:45 Kassa 21  
SB: Haas Arno  
KdNr: D3002

**MAESTRO**

AID: A0000000043060  
Crypto: AD263107986DBBDF  
Nr: \*\*\*\*\*6447  
Ablaufdatum: 12/19  
SEQ: 001

SUC201 (1)

**BEZAHLT**

GEN.NR.: 035675  
BETRAG: EUR 229,50

ter 125g

Menge	EH	Preis	Betrag EUR	M
✓ 50	pkg	5,10	255,00	2
ZWISCHENSUMME EUR			255,00	
- 10,00% RABATT EUR			25,50	
Gesamtsumme EUR			229,50	

VIELEN DANK

(2) 20,00% MwSt von 191,25 = 38,25 EUR

BEZAHLT: bk Bankomat 229,50 EUR

Es gelten unsere umseitigen Geschäftsbedingungen.

Der Umtausch von Ware ist nur mit Rechnung nur innerhalb von 14 Tagen möglich!!!

Keine Rücknahme von abgetönter Ware!!!

Sicherheitsdatenblatt unter [www.sefra.at](http://www.sefra.at) abrufbar.

**Öffnungszeiten:**

Montag bis Freitag: 7.00 bis 18.00 Uhr

Samstag: 8.00 bis 12.30 Uhr